— 1—

昭通职业学院 2025 年申报教授职称评审通过

人员名单公示

根据《红河职业技术学院高校教师系列专业技术职称申报评

审条件》《红河职业技术学院教师职称申报评审工作暂行办法》

《红河职业技术学院关于 2025年高校教师系列职称申报评审工作

有关事项的通知》，通过个人申报、基层单位推荐、资格审查组

审查，经 2025 年红河职业技术学院高级职称评审委员会于 10 月

25 日评审，秦剑等 3 人通过教授职称评审（见附件），现予以公

示，公示时间为 2025 年 10 月 27 日至 10 月 31 日（5 个工作日）。

若有异议，可通过实名以书面材料形式向昭通职业学院人事科或

昭通职业学院职称评审监督委员会反映。

联系电话：0870-2856636，0870-2165500。

附件：昭通职业学院 2025 年申报教授职称评审通过人员名单

公示

昭通职业学院

2025 年 10 月 26日

— 2—

附件

昭通职业学院 2025 年申报教授职称评审

通过人员名单公示

序号 二级学院 申报人 申报资格 备注

1 数据信息学院 秦剑 教授 变更

2 数据信息学院 王霖 教授

3 马克思主义学院 李玉珉 教授